"*.

;nana (A) kt sesgo  ND  19 (-13
DUAL )alit  PO
vOTOS CONTRs
[113A DA C.M./P.A.,

ubert Feliz
Vereador

s oenire

ATES TO C *CE/1WD ROT  tic

it

berairi

af

Ilma Senhora Diretora DEDC Campus VIII - Susana Menezes Luz de Souza
Ilma. Senhora Coordenadora do OPARÁ — Floriza Maria Sena Fernandes

Sala das Sessões, e de novembro de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Balda -

moçÃo N°. <1.23/2o18.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, O
ORARÁ — CENTRO DE PESQUISAS EM ETNICIDADES, MOVIMENTOS
SOCIAIS E EDUCAÇÃO - da Universidades do Estado da Bahia — Campos VIII pela
realização do evento: EM MEIOS AS SOMBRAS: LUTAS, MEMÓRIAS E
RESISTÊNCIA DO POVO NEGRO.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

M O ÇÃ O N°.02.02018.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, AO
ILM°. BERNARDO SANTANA — pelas suas participações e representações como
Embaixador mirim de vaquejada do Brasil, onde divulga a nossa Cidade em grande porte.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

o de 2018. de no

Vereador

Aram c Réceatia ro piRoja_
EM

2004_2_

Imite! ketiasnsva

APROVADO (A Ni. SESSÃO NR

DESI.  Itiís.•  ao
vOTOS CONTRA
MESA DA C.MIRA._j,421a101.,

Sala das Sessões,

Sala das Sessões, em 29 de nov

ATESTO o REGE ' NT° PIOT
it

letman, lulgnealki

bro de 2018.

etto 	APROVADO 	SESSÃO N°   J 143
DE,gf 	IJ   POUtiortionik
VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./P.A.  jO

P ft LOErqi-e

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃON".  236  /2018.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, AO
INSTITUTO MANDACARU DE DESENVOLVIMENTO HUMANO — PÓLO
PAULO AFONSO, pela implantação e realização dos cursos técnicos e profissionalizantes.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ilm°  Senhor Presidente - Gilmar Maranduba Costa Conceição
Um°. Senhor Coordenador— Décio Oliveira dos Santos

IDES r.;
TO izROT ze  2 2Q2

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°23912018.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legítima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, A
FACULDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO — UNIVASF pela
realização do evento AÇÃO NOVEMBRO AZUL, realizado no dia 23 de novembro de
2018, na Praça das Mangueiras.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Liga Acadêmica de Nefrologia e Urologia — LANEU
Liga Acadêmica de Cirurgia de Paulo Afonso — LACIPA

Liga Acadêmica de Cardiologia de Paulo Afonso — LACARPA

Sala das Sessõe m 29 ovembro de 2018.

APROVADO (A) 14: %Sá  N0 39143
DE.19J, 1 a ila_PORMartinra
VOTOS CONTkA
MESA DA C.M.NA.  ID  Iwj.jt

f

ATESZi k; 2K17,8ZtitiTO ROT W
aUCI  i 	11  	Ré ás -part._

kwart ÁÀIhmaãkx

vembro de 2018.

CrENTE

APROVADO (A) Ne.SESSM°' 	9 43
DEJS2 á a  lj  POIturniWk

VOTOS CONTRA
mEsA DA CM k.A.S/

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°.02.39/2018.

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima
representante do povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos,
MOÇÃO DE APLAUSOS, A FACULDADE FEDERAL DO VALE DO
SÃO FRANCISCO - UNIVASF, pela realização do INTERVALE, realizado
nos dias 15 á 16 de dezembro de 2018, na quadra de esporte do CPA.

Atitudes como esta são merecedoras de todos os nossos APLAUSOS.

Que se dê conhecimento desta Moção:

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005